
VEDLEGG 1 

SUT STUDENUTVALGET NORGES MUSIKKHØGSKOLE 

Redegjørelse for søknad og budsjett 2012 
I søknaden om støtte fra Velferdstinget til Studentutvalget (SUT) ved Norges Musikkhøgskole (NMH) 

har vi i år søkt om til sammen kr 50 000,- i støtte. Nedenfor følger en redegjørelse for de forskjellige 

postene vi har søkt støtte for.  

Støtte til arrangementer 

Studentutvalget gjennomfører hvert år en rekke større arrangementer, hovedsakelig i lokalene til 

Norges Musikkhøgskole. Det er likevel en god del utgifter knyttet til dette, aller mest Nyttårsballet 

hvor det blir servert god mat og live musikk fra storband m.m. I 2012 planlegger vi fem slike større 

arrangementer; nyttårsball, påskefest, vårfest, semesterstartsfest og halloween/karnevalsfest (se 

vedlagte budsjett). Vi ønsker at alle disse arrangementene skal være så åpne og inkluderende som 

mulig, og ta så lite som mulig i inngangspenger. Vi søker i år derfor om kr 30 000,- til dette. 

Støtte til intern møtevirksomhet 

De valgte medlemmene av studentutvalget legger ned en stor innsats for sine felles studenter, både i 

å stelle i stand sosiale arrangementer og som en talsperson for studentene overfor skolens 

administrasjon og faglige ledelse. Selv om leder og nestleder for noe godtgjørelse for det arbeidet de 

legger ned, er dette hovedsakelig basert på dugnad fra SUT sin side. Vi søker derfor om kr 5 000,- i 

støtte til ”intern møtevirksomhet”, i form av bl.a. et enkelt julebord og sommeravslutning for 

medlemmene av studentutvalget. 

Støtte til diverse sosiale tilstelninger 

I tillegg til de store arrangementene har SUT planer om å arrangere flere mindre sosiale tilstelninger, 

som hytteturer, skiturer, bordtennisturneringer, ukentlige fotballtreninger m.m. Vi søker derfor om 

kr 10 000,- til gjennomføring av dette. 

Støtte til NMH’s intertidsskrift, ”Donytt” 

Nytt for i år er at vi søker litt støtte til NMH sitt interntidsskrift for studenter, ”Donytt” som utgis 

månedlig på skolens toaletter. Det ligger mye hardt arbeid bak denne jobben, og vi søker derfor om 

kr 5 000,- for å kunne gi en symbolsk sum til redaktøren og skribentene bak dette tidsskriftet.  

Tilsammen søker vi derfor om kr 50 000,- i støtte for 2012. 

Vedrørende budsjettet for 2012 

Budsjettet for 2012 er satt opp til å gå i null. Vi håper at vi innen utgangen av 2011 har en 

tilfredsstillende positiv egenkapital. På inntekstsiden har vi budsjettert med kr 30 000,- i salg fra 

konsertbar, 25 000 i utgifter. Dette er en konsertserie ved Norges Musikkhøgskole hvor SUT har 

ansvaret for bardriften. På utgiftssiden har vi også valgt å sette opp alle de forskjellige større 

arrangementene hver for seg, for å tydeliggjøre utgiftene vi regner med å ha på hvert enkelt 

arrangement.  

for studentutvalget - kasserer Øystein Vingerhagen 


